
Página 1242Número 17 Miércoles, 22 de enero de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia y Hacienda

295 Orden de 16 de enero de 2020, de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, complementaria de la Orden de 25 de octubre de 2019, 
de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se 
fija lugar, fecha y hora de celebración de las partes de la 
primera prueba y se aprueba la relación definitiva de personas 
aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas 
para cubrir mediante promoción interna, 58 plazas del Cuerpo 
de Auxiliares Administrativos de la Administración Pública Regional. 
(Código DGX00P-3).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 25 de octubre de 2019, 
de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de 
personas aspirantes admitidas y excluidas, y transcurrido el plazo previsto para 
subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de 
personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo :

Primero.- Convocar a todas la personas opositoras en llamamiento único 
para la realización de una o varias de las partes que constituyen la primera prueba 
del ejercicio único, el día 15 de marzo de 2020, en la Escuela de Formación e 
Innovación de la Región de Murcia, sito en el Avda. Infante Juan Manuel, n.º 14, 
30011 de Murcia, con el siguiente horario:

Parte 1. Sistema Operativo Windows .......... 10:00 horas

Parte 2. Iniciación a internet ..................... 11:30 horas

Parte 3. Firma digital ................................ 13:00 horas

Parte 4. Procesador de textos .................... 16:30 horas

Parte 5. Hoja de cálculo ............................ 18:00 horas

Los aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso 
de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento para 
dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistos de lápiz del 
número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes admitidas 
y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 
mediante promoción interna, 58 plazas del Cuerpo de Auxiliares Administrativos de 
la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 28 de enero de 2019, 
de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 25, de 31 de enero de 2019), con indicación 
de los y las aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión de los aspirantes afectados.

NPE: A-220120-295



Página 1243Número 17 Miércoles, 22 de enero de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de los ciudadanos en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Declarar definitivamente exentos de realizar la totalidad de la 
primera prueba o de realizar una o varias de las partes que constituyen dicha 
prueba del ejercicio único, a las personas aspirantes que aparecen en el Anexo III 
de la presente Orden, de conformidad con la base 6.6 de la Orden de 28 de enero 
de 2019 de la Consejería de Hacienda.

Cuarto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Quinto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” 
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 16 de enero de 2020.—El Consejero de Presidencia y Hacienda, 
Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-220120-295

http://empleopublico.carm.es


 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 122150

Pág. 3

CÓDIGO: DGX00P-3
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.  ZONAS
1 ***5944** ABELLAN RUIZ, MARIA CRUZ    SI    1 5
2 ***9792** ABELLAN SANCHEZ, SUSANA    SI    1
3 ***6615** ALACID FERNANDEZ, FRANCISCA    SI    1
4 ***0797** ALBACETE BELMONTE, EVA    SI    1
5 ***4347** ALCARAZ MARTINEZ, ENCARNACION    SI    4
6 ***1172** ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO    SI    1
7 ***4768** ALHAMBRA CARCELES, MARIA LUISA    SI    1
8 ***0514** ARCAS BERMEJO, MARIA    NO
9 ***6590** ARDID CANO, ANGEL    SI    1

10 ***0149** AYALA TORNERO, MARIA LUISA    SI    1
11 ***8372** AYUSO MEDINA, JAVIER    SI    1
12 ***2644** BAUTISTA ALARCON, CECILIA    SI    1 2
13 ***5339** BENEDICTO CASCALES, M. FUENSANTA    SI    1
14 ***4492** BERNABE MARTINEZ, M. FUENSANTA    SI    1
15 ***0962** BOLUDA BELIJAR, MANUEL    SI    1
16 ***0486** BUENO ZAPATA, MARIA JOSE    SI    1 3
17 ***8549** CALERO ARNAL, ANA MARIA    SI    1 2 3 4 5
18 ***4024** CAMACHO CANO, FUENSANTA    SI    1
19 ***0253** CAMPILLO MARTINEZ, M. AMPARO    SI    1
20 ***9801** CANO MANZANERA, MARIA DEL CARM    SI    1
21 ***4722** CARRION MARIA, JOSEFA    SI    6
22 ***5680** CASTEJON VALERO, GINES    SI    1 2 3 4 5 6
23 ***3151** CERON MONTALBAN, CIPRIANA    SI    1 3 4
24 ***3059** CLEMENTE MENDEZ, MARIA MAGDALEN    SI    1
25 ***2050** CORBALAN HITA, AGUEDA    SI    1
26 ***3448** COSTA HERNANDEZ, ANTONIO    SI    4
27 ***3066** CUENCA PUJANTE, SERGIO    SI    1
28 ***1520** CUTILLAS CUTILLAS, CONSUELO    NO
29 ***8874** DE LOS SANTOS AMORES, M.  DEL PILAR    SI    1
30 ***6407** DEL AGUILA INIESTA, CARMEN    SI    1
31 ***5665** DIAZ SANCHEZ, JOSE LUIS    SI    1
32 ***1117** DURAN LOPEZ, MARIA EUGENIA    SI    1
33 ***4674** EGEA GIMENEZ, MARIA    SI    1



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 122150

Pág. 4

34 ***8081** ESCUDERO MOYA, JOSE RAMON    SI    1 4
35 ***6200** ESPIN MARTINEZ, ANA    SI    1 2
36 ***0761** FERNANDEZ ALARCON, ALEJANDRO    SI    1
37 ***7994** FERNANDEZ PEREZ, MARIA DOLORES    SI    1
38 ***4636** FORTUNA SALAS, ISIDORO    SI    4
39 ***9350** FRANCO RUIZ, MARIA VICTORIA    SI    1
40 ***9637** FUENTES LOPEZ, EVA MARIA    SI    2
41 ***4014** FUENTES SANCHEZ, BAUTISTA    SI    1 2
42 ***2651** GALVEZ PUJANTE, JOSE    SI    1
43 ***5402** GAMBIN BELTRAN, EMILIA    SI    1
44 ***2878** GARCIA BROCAL, FRANCISCO JAVI    SI    1
45 ***5544** GARCIA BROCAL, SALVADOR    SI    1
46 ***9773** GARCIA DE ROSA, BEATRIZ    SI    3
47 ***0647** GARCIA JIMENEZ, ANTONIO    SI    1
48 ***2998** GARCIA LARDIN, ISABEL    SI    1 3 4
49 ***4312** GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA    SI    4
50 ***0383** GARCIA MESEGUER, MAXIMA    SI    1
51 ***3467** GARCIA SANCHEZ, ENCARNACION    SI    1
52 ***9866** GARRE MINGUEZ, M. PURIFICACIO    SI    1
53 ***8062** GARRIDO MARIN, JESUS    SI    1
54 ***9896** GEA SANCHEZ, ANGELES    SI    3
55 ***0633** GIMENEZ PEREZ, MARIA ISABEL    NO
56 ***5256** GINER GONZALEZ, PEDRO MANUEL    SI    4
57 ***8264** GOMARIZ CARRION, M. DEL CARMEN    SI    1
58 ***4006** GOMEZ PENEDO, ANA MARIA    SI    3
59 ***1460** GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO    SI    3
60 ***5931** GONZALEZ CABALLERO, JOAQUIN    SI    1 2
61 ***5089** GONZALEZ FEREZ, AGUSTINA    SI    1
62 ***6467** GUIJARRO LOPEZ, MIGUEL ANGEL    SI    1
63 ***1120** GUIRAO GIMENEZ, MARIA JESUS    SI    1 5
64 ***8023** HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA    SI    1
65 ***6226** HERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO    SI    1
66 ***0098** HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA    SI    1
67 ***2050** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA JOSEFA    SI    1 4
68 ***8232** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE SALVADOR    SI    1
69 ***3678** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO    SI    1
70 ***5850** HERVAS LOPEZ, ANGEL    SI    1
71 ***6532** ILLAN HERNANDEZ, CONSOLACION    SI    1 2 3
72 ***7252** JUAREZ GARCIA, MERCEDES    NO
73 ***2491** LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA    SI    1
74 ***5157** LEAL MESEGUER, AMALIA    SI    1
75 ***2099** LOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA    SI    5
76 ***6065** LOPEZ BRAVO, CARMELO    SI    1 2 5



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 122150

Pág. 5

77 ***4525** LOPEZ CERVANTES, M. ANGELES    SI    1
78 ***9739** LOPEZ GONZALEZ, M. DEL PILAR    SI    1
79 ***2273** LOPEZ HERNANDEZ, JOSEFA    SI    1
80 ***1122** LOPEZ LOPEZ, JOSE MARIA    SI    1
81 ***4632** LOPEZ PALAZON, CONSUELO    SI    1 2
82 ***4528** LOPEZ RUIZ, ANA MARIA    SI    1
83 ***6317** LOPEZ SANCHEZ, M. FUENSANTA    SI    1
84 ***2722** LOPEZ ZAPATA, LAURA    SI    1 3
85 ***2129** LORENTE GARCIA, BARBARA    SI    1
86 ***6053** LORENZO OLIVA, MARIA CARMEN    SI    1
87 ***8935** LOZANO MARTINEZ, YOLANDA    SI    1
88 ***0930** MARIN LARA, PEDRO    SI    1
89 ***1971** MARIN NICOLAS, ANA    SI    1
90 ***5559** MARTINEZ GARCIA, ANTONIA    SI    3
91 ***1692** MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA ROCIO    SI    1
92 ***8432** MARTINEZ JUAREZ, JESUS    SI    1
93 ***5696** MARTINEZ SANCHEZ, CECILIA    SI    3
94 ***0139** MARTINEZ SANCHEZ, ROSARIO    SI    1 2 5
95 ***9793** MARTINEZ VALERO, FRANCISCO JOSE    SI    3
96 ***1374** MARTINEZ VERA, JUAN PEDRO    SI    1
97 ***4649** MATEOS BERNABE, MARIA JOSE    SI    4
98 ***2559** MATEOS RUIZ, ANA BELEN    SI    1
99 ***1999** MAYOL HERNANDEZ, SANTIAGO    SI    1

100 ***9313** MEJIAS ROS, JOSE    SI    1
101 ***2538** MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA    SI    1
102 ***0482** MENDOZA BARCELONA, ANTONIA    SI    1 3
103 ***7219** MEROÑO DOMENECH, HILARIO    SI    1
104 ***2156** MESEGUER MARTINEZ, SALUSTIANO    SI    1
105 ***5681** MESEGUER ZOMEÑO, MARIA    SI    1 3
106 ***0478** MOLINA ALCARAZ, JOSE    SI    1
107 ***2890** MOLINA ALCARAZ, MARIA DOLORES    SI    1
108 ***4858** MONREAL SIMON, ANTONIO    SI    6
109 ***9594** MORA SANCHEZ, MARIA JOSE    SI    1
110 ***9896** MORALES GARCIA, ISABEL M.    SI    1
111 ***7138** MORALES OLMO, CARMEN    SI    3
112 ***6827** MORENO LOPEZ, JUANA DOLORES    SI    3
113 ***5141** MUÑOZ ALARCOS, MARIA MANUELA    SI    1
114 ***3188** MUÑOZ MARIN, JOSEFA    SI    1
115 ***5936** MUÑOZ PEDREÑO, MARIA JOSEFA    SI    1
116 ***1191** MUÑOZ SANCHEZ, MIGUEL    SI    5
117 ***0077** NAVARRO OLMOS, VIRIATO    SI    1
118 ***2032** NAVARRO PIÑERO, MARIA    SI    4
119 ***1456** NAVARRO RUIZ, CARMEN    SI    1



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 122150

Pág. 6

120 ***6124** NICOLAS HERNANDEZ, MARIA DOLORES    SI    1
121 ***5224** NOGUERA RADEL, MIGUEL    SI    1
122 ***2139** NORCZYK GRYGO, MAREK    SI    1
123 ***1388** OLIVARES RIQUELME, MARIA JOSEFA    SI    6
124 ***6559** OLMOS JIMENEZ, CONCEPCION    SI    1
125 ***3490** ORTIN GARCIA, M. DOLORES    SI    1
126 ***8069** ORTIZ MARTINEZ, PEDRO JOSE    SI    1
127 ***8642** PECCI PALLARES, VICENTE LUIS    SI    1
128 ***7271** PEÑARANDA ARAGON, MARIA CARMEN    SI    1
129 ***9832** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO    SI    1 2
130 ***5643** PEREZ LIEBANA, JORGE JAVIER    SI    1
131 ***7338** PEREZ LOPEZ, CRISTINA    SI    1
132 ***6760** PEREZ MANZANERA, JOAQUIN    SI    1
133 ***8948** PEREZ ORTUÑO, MIGUEL ANGEL    SI    1
134 ***7656** PEREZ PEREZ, CARMEN    SI    3
135 ***4762** PIÑERO LAVEDA, CONCEPCION    SI    1
136 ***8691** PLAZA NAVARRO, JOSE JAVIER    SI    1
137 ***3762** RIQUELME MARTINEZ, BEATRIZ    SI    1
138 ***7976** ROCAMORA VIVES, GINES    SI    1 2
139 ***6687** RODRIGUEZ ARROYO, RAMON    SI    1 2 3
140 ***8364** RODRIGUEZ ROMERO, DIEGO JOSE    SI    1
141 ***0146** SANCHEZ CARRILERO, MARIA ISABEL    SI    1
142 ***5887** SANCHEZ ILLAN, MARIANO    SI    1 2
143 ***9853** SANCHEZ OLIVA, ANTONIO    NO
144 ***8054** SANCHEZ PEREZ, JULIO    SI    1
145 ***6903** SANDOVAL GARCIA, LUIS MIGUEL    SI    1
146 ***7407** SAURA PEREZ, DOLORES    SI    1
147 ***8484** SERRANO MOLINA, MARIA ANGELES    SI    1
148 ***3615** SOLER SANCHEZ, SALVADOR    SI    1 2
149 ***0969** SOTO CARRASCO, ANA MARIA    SI    1
150 ***6807** SOTO LORCA, PEDRO    SI    1
151 ***5964** TELLO TELLO, BLANCA ISABEL    SI    1 2 3
152 ***8256** TORRIJOS ORENES, AGUSTIN    SI    1
153 ***9162** TOVAR HERNANDEZ, ADELA    SI    1
154 ***4781** URUEÑA GOMEZ, MARIA ISABEL    SI    6
155 ***7294** VALLS ARQUES, JORGE    SI    1
156 ***7658** VALVERDE RUIZ, ANTONIO    SI    1
157 ***8716** VILLAESCUSA HERVAS, SARA    SI    1
158 ***8703** VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA    SI    1 2
159 ***9458** VIVO MARIN, ANTONIA BEGOÑA    SI    1
160 ***4913** ZARAGOZA CARAVACA, ANTONIA    SI    1



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 122150

Pág. 7

CÓDIGO: DGX00P-3
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.  ZONAS
1 ***0770** ALEMAN NAVARRO, CONCEPCION    SI    1
2 ***3581** AROCA PINA, ROSA    SI    1 2 3 4 5 6
3 ***3251** CAMACHO SANCHEZ, ROSA    SI    1
4 ***6695** DAVILA TUDELA, MARIA DEL MAR    SI    3
5 ***9451** FRANCO PEREZ, SUSANA    SI    1
6 ***2955** FRANCO SAAVEDRA, FRANCISCO ISRA    SI    6
7 ***4299** FRUTOS MUÑOZ, ISABEL    SI    1
8 ***0430** GALLEGO SAINZ DE LECIÑANA, LAURA    SI    1 2
9 ***2823** GARCIA MARTINEZ, MARIA BELEN    SI    1

10 ***6509** GARCIA RODRIGUEZ, JOSE    SI    1
11 ***5070** GARRIDO NAVARRO, JOAQUINA    NO
12 ***5745** GOMARIZ MIRALLES, BEATRIZ    NO
13 ***4881** GUERRERO SOLA, CATALINA    SI    4
14 ***6760** LOPEZ LOPEZ, ISIDRO    SI    1
15 ***1329** LOZANO RAMON, MARIA DEL PILA    SI    1
16 ***7217** RIQUELME MARTINEZ, JOSEFA    SI    1
17 ***3861** TORNERO SANCHEZ, MAXIMILIANO    SI    1 4
18 ***8413** TOVAR GARCIA VILLALBA, ROCIO    SI    1
19 ***5836** VIETOR HERNANDEZ, MARIA ANGELES    SI    1



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 122150

Pág. 8

CÓDIGO: DGX00P-3
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.  ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***3464** GARCIA HERNANDEZ, ANGELES    SI    1 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***6003** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN    SI    1 -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
3 ***5368** MARTINEZ HERNANDEZ, NOELIA MARIA    SI    1 -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Presidencia y Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 122150

Pág. 9

CÓDIGO: DGX00P-3
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.  ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN



 

CÓDIGO: DGX00P-3 

 

CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 

 

ANEXO I I I 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXENTOS  

 

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA 

 

N DNI  APELLILDOS Y NOMBRE 

SERVICIOS 

PRESTADO

S 

PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU 5 

1 ***0594** ABELLAN RUIZ, MARIA CRUZ - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

2 ***7979** ABELLAN SANCHEZ, SUSANA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

3 ***0661** ALACID FERNANDEZ, FRANCISCA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

4 ***8079** ALBACETE BELMONTE, EVA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

5 ***2434** 
ALCARAZ MARTINEZ, 

ENCARNACION 
- EXENTO - - - - 

6 ***5117** ALEGRIA ROS, JUAN ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

7 ***8077** ALEMAN NAVARRO, CONCEPCION - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

8 ***4476** 
ALHAMBRA CARCELES, MARIA 

LUISA 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

9 ***2051** ARCAS BERMEJO, MARIA - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

10 ***4659** ARDID CANO, ANGEL EXENTO  

11 ***4358** AROCA PINA, ROSA - EXENTO EXENTO - EXENTO - 

12 ***8014** AYALA TORNERO, MARIA LUISA - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

13 ***4837** AYUSO MEDINA, JAVIER - EXENTO - - - - 

14 ***4264** BAUTISTA ALARCON, CECILIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

15 ***4533** 
BENEDICTO CASCALES, M. 

FUENSANTA 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO - 

16 ***4449** 
BERNABE MARTINEZ, M. 

FUENSANTA 
- EXENTO EXENTO - EXENTO - 

17 ***5096** BOLUDA BELIJAR, MANUEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

18 ***5048** BUENO ZAPATA, MARIA JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

19 ***4854** CALERO ARNAL, ANA MARIA - - - - EXENTO EXENTO 



N DNI  APELLILDOS Y NOMBRE 

SERVICIOS 

PRESTADO

S 

PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU 5 

20 ***1325** CAMACHO SANCHEZ, ROSA EXENTO  

21 ***5025** CAMPILLO MARTINEZ, M. AMPARO EXENTO  

22 ***7980** 
CANO MANZANERA, MARIA DEL 

CARM 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

23 ***0472** CARRION MARIA, JOSEFA EXENTO  

24 ***4568** CASTEJON VALERO, GINES - EXENTO - - - - 

25 ***4315** CERON MONTALBAN, CIPRIANA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

26 ***4305** 
CLEMENTE MENDEZ, MARIA 

MAGDALEN 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

27 ***8205** CORBALAN HITA, AGUEDA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

28 ***8344** COSTA HERNANDEZ, ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

29 ***8306** CUENCA PUJANTE, SERGIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

30 ***8152** CUTILLAS CUTILLAS, CONSUELO - - - - EXENTO EXENTO 

31 ***9669** DAVILA TUDELA, MARIA DEL MAR - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

32 ***7887** 
DE LOS SANTOS AMORES, M.  DEL 

PILAR 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

33 ***4640** DEL AGUILA INIESTA, CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

34 ***3566** DIAZ SANCHEZ, JOSE LUIS - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

35 ***8111** DURAN LOPEZ, MARIA EUGENIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

36 ***4467** EGEA GIMENEZ, MARIA - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

37 ***4808** ESCUDERO MOYA, JOSE RAMON - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

38 ***2620** ESPIN MARTINEZ, ANA EXENTO  

39 ***5076** 
FERNANDEZ ALARCON, 

ALEJANDRO 
- EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

40 ***4799** 
FERNANDEZ PEREZ, MARIA 

DOLORES 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

41 ***2463** FORTUNA SALAS, ISIDORO EXENTO  

42 ***3945** FRANCO PEREZ, SUSANA - EXENTO - - - - 

43 ***7935** FRANCO RUIZ, MARIA VICTORIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

44 ***8295** 
FRANCO SAAVEDRA, FRANCISCO 

ISRA 
EXENTO  

45 ***4429** FRUTOS MUÑOZ, ISABEL - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

46 ***0402** FUENSANTA CAMACHO, CANO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

47 ***7963** FUENTES LOPEZ, EVA MARIA - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

48 ***5401** FUENTES SANCHEZ, BAUTISTA EXENTO  



N DNI  APELLILDOS Y NOMBRE 

SERVICIOS 

PRESTADO

S 

PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU 5 

49 ***5043** 
GALLEGO SAINZ DE LECIÑANA, 

LAURA 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

50 ***8265** GALVEZ PUJANTE, JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

51 ***4540** GAMBIN BELTRAN, EMILIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

52 ***8287** GARCIA BROCAL, FRANCISCO JAVI - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

53 ***4554** GARCIA BROCAL, SALVADOR - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

54 ***9977** GARCIA DE ROSA, BEATRIZ - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

55 ***5064** GARCIA JIMENEZ, ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

56 ***4299** GARCIA LARDIN, ISABEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

57 ***2431** GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

58 ***8282** GARCIA MARTINEZ, MARIA BELEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

59 ***0038** GARCIA MESEGUER, MAXIMA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

60 ***4650** GARCIA RODRIGUEZ, JOSE - EXENTO EXENTO - EXENTO - 

61 ***4346** GARCIA SANCHEZ, ENCARNACION - EXENTO - - EXENTO EXENTO 

62 ***7986** GARRE MINGUEZ, M. PURIFICACIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

63 ***4806** GARRIDO MARIN, JESUS - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

64 ***4507** GARRIDO NAVARRO, JOAQUINA EXENTO  

65 ***9989** GEA SANCHEZ, ANGELES - - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

66 ***8063** GIMENEZ PEREZ, MARIA ISABEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

67 ***2525** GINER GONZALEZ, PEDRO MANUEL EXENTO  

68 ***4826** 
GOMARIZ CARRION, M. DEL 

CARMEN 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

69 ***4574** GOMARIZ MIRALLES, BEATRIZ - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

70 ***6400** GOMEZ PENEDO, ANA MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

71 ***0146** GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

72 ***0593** GONZALEZ CABALLERO, JOAQUIN EXENTO  

73 ***4508** GONZALEZ FEREZ, AGUSTINA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

74 ***2488** GUERRERO SOLA, CATALINA EXENTO  

75 ***0646** GUIJARRO LOPEZ, MIGUEL ANGEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

76 ***8112** GUIRAO GIMENEZ, MARIA JESUS - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

77 ***4802** HERNANDEZ BOTIA, ANA MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

78 ***4622** HERNANDEZ BOTIA, JOSE ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

79 ***8009** 
HERNANDEZ GARCIA, MARIA 

TERESA 
- EXENTO EXENTO - EXENTO - 



N DNI  APELLILDOS Y NOMBRE 

SERVICIOS 

PRESTADO

S 

PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU 5 

80 ***5205** 
HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 

JOSEFA 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

81 ***4823** 
HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE 

SALVADOR 
- - EXENTO - EXENTO EXENTO 

82 ***8367** HERNANDEZ PEREZ, ADOLFO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

83 ***7585** HERVAS LOPEZ, ANGEL - EXENTO EXENTO EXENTO - EXENTO 

84 ***0653** ILLAN HERNANDEZ, CONSOLACION - - EXENTO EXENTO - - 

85 ***4725** JUAREZ GARCIA, MERCEDES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

86 ***2249** LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

87 ***9515** LEAL MESEGUER, AMALIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

88 ***5209** LOPEZ BELMONTE, JUANA MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

89 ***0606** LOPEZ BRAVO, CARMELO - EXENTO EXENTO - EXENTO - 

90 ***4452** LOPEZ CERVANTES, M. ANGELES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

91 ***9973** LOPEZ GONZALEZ, M. DEL PILAR - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

92 ***8227** LOPEZ HERNANDEZ, JOSEFA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO - 

93 ***4676** LOPEZ LOPEZ, ISIDRO EXENTO  

94 ***5112** LOPEZ LOPEZ, JOSE MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

95 ***3463** LOPEZ PALAZON, CONSUELO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

96 ***4452** LOPEZ RUIZ, ANA MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

97 ***4631** LOPEZ SANCHEZ, M. FUENSANTA - - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

98 ***8272** LOPEZ ZAPATA, LAURA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

99 ***8212** LORENTE GARCIA, BARBARA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

100 ***0605** LORENZO OLIVA, CARMEN EXENTO  

101 ***4893** LOZANO MARTINEZ, YOLANDA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

102 ***8132** LOZANO RAMON, MARIA DEL PILA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

103 ***8093** MARIN LARA, PEDRO EXENTO  

104 ***8197** MARIN NICOLAS, ANA EXENTO  

105 ***9555** MARTINEZ GARCIA, ANTONIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

106 ***8169** 
MARTINEZ JIMENEZ, PALOMA 

ROCIO 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

107 ***4843** MARTINEZ JUAREZ, JESUS - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

108 ***9569** MARTINEZ SANCHEZ, CECILIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

109 ***8013** MARTINEZ SANCHEZ, ROSARIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 



N DNI  APELLILDOS Y NOMBRE 

SERVICIOS 

PRESTADO

S 

PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU 5 

110 ***9979** 
MARTINEZ VALERO, FRANCISCO 

JOSE 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

111 ***8137** MARTINEZ VERA, JUAN PEDRO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

112 ***2464** MATEOS BERNABE, MARIA JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

113 ***8255** MATEOS RUIZ, ANA BELEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

114 ***5199** MAYOL HERNANDEZ, SANTIAGO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

115 ***7931** MEJIAS ROS, JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

116 ***4253** MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

117 ***0048** MENDOZA BARCELONA, ANTONIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

118 ***9721** MEROÑO DOMENECH, HILARIO - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

119 ***5215** 
MESEGUER MARTINEZ, 

SALUSTIANO 
EXENTO  

120 ***4568** MESEGUER ZOMEÑO, MARIA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

121 ***8047** MOLINA ALCARAZ, JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

122 ***4289** 
MOLINA ALCARAZ, MARIA 

DOLORES 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

123 ***0485** MONREAL SIMON, ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

124 ***4959** MORA SANCHEZ, MARIA JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

125 ***7989** MORALES GARCIA, ISABEL M. - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

126 ***9713** MORALES OLMO, CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

127 ***9682** MORENO LOPEZ, JUANA DOLORES EXENTO  

128 ***9514** 
MUÑOZ ALARCOS, MARIA 

MANUELA 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

129 ***4318** MUÑOZ MARIN, JOSEFA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

130 ***9593** MUÑOZ PEDREÑO, MARIA JOSEFA EXENTO  

131 ***5119** MUÑOZ SANCHEZ, MIGUEL - - EXENTO - - - 

132 ***5007** NAVARRO OLMOS, VIRIATO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

133 ***2203** NAVARRO PIÑERO, MARIA EXENTO  

134 ***8145** NAVARRO RUIZ, CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

135 ***4612** 
NICOLAS HERNANDEZ, MARIA 

DOLORES 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

136 ***4522** NOGUERA RADEL, MIGUEL - EXENTO EXENTO EXENTO - - 

137 ***5213** NORCZYK GRYGO, MAREK EXENTO  

138 ***5138** 
OLIVARES RIQUELME, MARIA 

JOSEFA 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 



N DNI  APELLILDOS Y NOMBRE 

SERVICIOS 

PRESTADO

S 

PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU 5 

139 ***4655** OLMOS JIMENEZ, CONCEPCION - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

140 ***4349** ORTIN GARCIA, M. DOLORES EXENTO  

141 ***4806** ORTIZ MARTINEZ, PEDRO JOSE - EXENTO EXENTO - - - 

142 ***4864** PECCI PALLARES, VICENTE LUIS - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

143 ***4727** 
PEÑARANDA ARAGON, MARIA 

CARMEN 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

144 ***7983** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

145 ***5564** PEREZ LIEBANA, JORGE JAVIER - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

146 ***4733** PEREZ LOPEZ, CRISTINA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

147 ***4676** PEREZ MANZANERA, JOAQUIN - EXENTO EXENTO - EXENTO - 

148 ***7894** PEREZ ORTUÑO, MIGUEL ANGEL - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

149 ***9765** PEREZ PEREZ, CARMEN - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

150 ***4476** PIÑERO LAVEDA, CONCEPCION - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

151 ***7869** PLAZA NAVARRO, JOSE JAVIER - EXENTO EXENTO - - - 

152 ***4376** RIQUELME MARTINEZ, BEATRIZ - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

153 ***4721** RIQUELME MARTINEZ, JOSEFA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

154 ***4797** ROCAMORA VIVES, GINES - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

155 ***0668** RODRIGUEZ ARROYO, RAMON - - EXENTO - - EXENTO 

156 ***7836** RODRIGUEZ ROMERO, DIEGO JOSE - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

157 ***8014** 
SANCHEZ CARRILERO, MARIA 

ISABEL 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

158 ***0588** SANCHEZ ILLAN, MARIANO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

159 ***7985** SANCHEZ OLIVA, ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

160 ***4805** SANCHEZ PEREZ, JULIO - EXENTO EXENTO - EXENTO EXENTO 

161 ***4690** SANDOVAL GARCIA, LUIS MIGUEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

162 ***4740** SAURA PEREZ, DOLORES EXENTO  

163 ***7848** 
SERRANO MOLINA, MARIA 

ANGELES 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

164 ***8361** SOLER SANCHEZ, SALVADOR - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

165 ***8096** SOTO CARRASCO, ANA MARIA EXENTO  

166 ***4680** SOTO LORCA, PEDRO - EXENTO - - EXENTO EXENTO 

167 ***0596** TELLO TELLO, BLANCA ISABEL - EXENTO - - EXENTO - 

168 ***0386** TORNERO SANCHEZ, MAXIMILIANO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

169 ***4825** TORRIJOS ORENES, AGUSTIN EXENTO  



N DNI  APELLILDOS Y NOMBRE 

SERVICIOS 

PRESTADO

S 

PRU 1 PRU 2 PRU 3 PRU 4 PRU 5 

170 ***7841** TOVAR GARCIA VILLALBA, ROCIO - - EXENTO - EXENTO EXENTO 

171 ***7916** TOVAR HERNANDEZ, ADELA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

172 ***0478** URUEÑA GOMEZ, MARIA ISABEL - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

173 ***4729** VALLS ARQUES, JORGE EXENTO  

174 ***4765** VALVERDE RUIZ, ANTONIO - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

175 ***4583** 
VIETOR HERNANDEZ, MARIA 

ANGELES 
- EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

176 ***7871** VILLAESCUSA HERVAS, SARA EXENTO  

177 ***7870** VILLAESCUSA HERVAS, SILVIA EXENTO  

178 ***7945** VIVO MARIN, ANTONIA BEGOÑA - EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO EXENTO 

179 ***4491** ZARAGOZA CARAVACA, ANTONIA - - EXENTO EXENTO EXENTO - 

 

 

 

 

 

 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	402/2020	Orden de 16 de enero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 25 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de las partes de la p
	403/2020	Orden de 16 de enero de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de realización del ejercicio único y
	404/2020	Orden de 16 de enero de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	228/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el procedimiento de libre designación, de un puesto de Subdirector Médico de este organismo, que tuvo lugar por medio de 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	204/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 16 de diciembre de 2019, por la que se nombra a doña María Belén García Romero, Catedrática de universidad, en el área de conocimiento “Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social”.
	222/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 17 de diciembre de 2019, por la que se nombra a doña Micaela Martínez Costa, Catedrática de Universidad, en el área de conocimiento “Organización de Empresas”.
	205/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 18 de diciembre de 2019, por la que se nombra a don Francisco José Bastida Albaladejo, Catedrático de Universidad, en el área de conocimiento “Economía Financiera y Contabilidad”.
	424/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-76/2020, de 17 de enero, de delegación de competencias, de firma y modificación de adscripción de unidades orgánicas del Presupuesto 2020. 
	206/2020	Resolución de 10 de enero de 2020, del Secretario General de la Universidad de Murcia, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 181/2019, seguido ante el Ilmo. Juzgado de lo Contencioso-Administr
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	234/2020	Resolución de 9 de enero de 2020 de la Directora General de Mujer y Diversidad de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	232/2020	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alhama de Murcia para la prestación del servicio de centro de día para personas con discapacidad in
	233/2020	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alcantarilla para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	230/2020	Corrección de errores en el texto del Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Archena, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesió
	Consejería de Educación y Cultura
	209/2020	Resolución de 20 de diciembre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 16 de diciembre de 2019 por la que se modific
	210/2020	Resolución de 20 de diciembre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 17 de diciembre de 2019 por la que se autoriza
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	220/2020	Procedimiento ordinario 389/2019.
	De lo Social número Dos de Murcia
	218/2020	Despido/ceses en general 11/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	55/2020	Procedimiento ordinario 731/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	370/2020	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y fecha de inicio pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Auxiliar Informático por concurso-oposicion libre.
	Albudeite
	53/2020	Creación del sello electrónico del Ayuntamiento de Albudeite y aprobación de las actuaciones administrativas automatizadas.
	Caravaca de la Cruz
	171/2020	Modificación de la relación de puestos de trabajo (RPT) del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz. 
	181/2020	 Aprobación inicial de la modificación puntual de la ordenanza municipal reguladora de la ocupación de terrenos de uso público con terrazas (mesas y sillas y otras instalaciones) con finalidad lucrativa.
	Ulea
	199/2020	Aprobación inicial de la modificación de las tarifas de la ordenanza fiscal reguladora del servicio de abastecimiento de agua potable a domicilio, canon de mantenimiento contador y de servicio de saneamiento (alcantarillado).
	202/2020	Aprobación inicial de la ordenanza municipal de sustitución de sanciones económicas por trabajos en beneficio de la comunidad de Ulea.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia los Charcos”, Cieza
	47/2020	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Comunidad de Regantes “Heredamiento de Singla”, Caravaca de la Cruz
	280/2020	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	274/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	403/2020	Orden de 16 de enero de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de realización del ejercicio único y
	404/2020	Orden de 16 de enero de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 3 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	228/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el procedimiento de libre designación, de un puesto de Subdirector Médico de este organismo, que tuvo lugar por medio de 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	204/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 16 de diciembre de 2019, por la que se nombra a doña María Belén García Romero, Catedrática de universidad, en el área de conocimiento “Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social”.
	222/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 17 de diciembre de 2019, por la que se nombra a doña Micaela Martínez Costa, Catedrática de Universidad, en el área de conocimiento “Organización de Empresas”.
	205/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 18 de diciembre de 2019, por la que se nombra a don Francisco José Bastida Albaladejo, Catedrático de Universidad, en el área de conocimiento “Economía Financiera y Contabilidad”.
	424/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-76/2020, de 17 de enero, de delegación de competencias, de firma y modificación de adscripción de unidades orgánicas del Presupuesto 2020. 
	206/2020	Resolución de 10 de enero de 2020, del Secretario General de la Universidad de Murcia, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 181/2019, seguido ante el Ilmo. Juzgado de lo Contencioso-Administr
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	234/2020	Resolución de 9 de enero de 2020 de la Directora General de Mujer y Diversidad de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	232/2020	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alhama de Murcia para la prestación del servicio de centro de día para personas con discapacidad in
	233/2020	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Alcantarilla para la atención de personas mayores en plazas residenciales.
	230/2020	Corrección de errores en el texto del Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Archena, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesió
	Consejería de Educación y Cultura
	209/2020	Resolución de 20 de diciembre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 16 de diciembre de 2019 por la que se modific
	210/2020	Resolución de 20 de diciembre de 2019 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 17 de diciembre de 2019 por la que se autoriza
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	220/2020	Procedimiento ordinario 389/2019.
	De lo Social número Dos de Murcia
	218/2020	Despido/ceses en general 11/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	55/2020	Procedimiento ordinario 731/2018.
	IV. Administración Local
	Águilas
	370/2020	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y fecha de inicio pruebas selectivas para la provisión de una plaza de Auxiliar Informático por concurso-oposicion libre.
	Albudeite
	53/2020	Creación del sello electrónico del Ayuntamiento de Albudeite y aprobación de las actuaciones administrativas automatizadas.
	Caravaca de la Cruz
	171/2020	Modificación de la relación de puestos de trabajo (RPT) del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz. 
	181/2020	 Aprobación inicial de la modificación puntual de la ordenanza municipal reguladora de la ocupación de terrenos de uso público con terrazas (mesas y sillas y otras instalaciones) con finalidad lucrativa.
	Ulea
	199/2020	Aprobación inicial de la modificación de las tarifas de la ordenanza fiscal reguladora del servicio de abastecimiento de agua potable a domicilio, canon de mantenimiento contador y de servicio de saneamiento (alcantarillado).
	202/2020	Aprobación inicial de la ordenanza municipal de sustitución de sanciones económicas por trabajos en beneficio de la comunidad de Ulea.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia los Charcos”, Cieza
	47/2020	Convocatoria a Juntamento General Ordinario.
	Comunidad de Regantes “Heredamiento de Singla”, Caravaca de la Cruz
	280/2020	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	Comunidad de Regantes “Río Benámor”, Moratalla
	274/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

